nominati habere et colligere solebant, et decimas utriusque

molendini ad ecclesiam illam spectantes. Et ne per huiusmodi

ordinacionem seu alienacionem ipsis fratribus dispendium

eveniat, ordinamus insuper, quod predicti fratres habeant de

bonis predictis scolaribus per nos dudum assignatis, bona infra-

scripta, videlicet hospicium contra fratres predicatores et

redditum annuum per nos emptum de Isabella Wombe, et

domos que fuerunt magistri Roberti Aunger hospitali adiacentes,

domos eciam que fuerunt rectoris de Eyworth perpetuo

possidenda; nolentes quicquam de bonis alterius partis alteri

accrescere, bonis supradictis duntaxat exceptis, sed si qua bona

supersint per nos prius adquisita de quibus superius non fit

mencio, ea nostre ordinacioni reservamus in futurum.

Partibus igitur memoratis coram nobis comparentibus

presentisque ordinacionis tenore coram ipsis recitato pridie

Kalendas Aprilis, anno domini 1284, omnes et singuli, tam

magister fratrum et fratres ex parte una quam magister scolarium

et scolares ex altera, presenti ordinacioni pure et sponte

consenserunt et adquiverunt

Et ad maiorem ipsorum consensus noticiam et dicte

ordinacionis nostre perpetuam firmitatem, ut eciam quelibet

dissensionis seu contencionis materia inter partes predictas

imperpetuum amputetur, presentis ordinacionis nostre tenorem

instrumentis ad modum cirographum confectis sigillo nostro

consignatis recitari fecimus et conscribi, que penes partes

predictas alternatim volumus et precipimus perpetuo remanere,

tercio instrumento eiusdem ordinacionis tenorem continente et

cirographatim similiter confecto et communi sigillo utriusque

partis consignato ad rei geste perpetuam memoriam penes nos

nichilominus remanente.
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from the brethren of the hospital and translated to the inns by

St Peter's church outside Trumpington gate at Cambridge, and

shall have that church with the said two inns for ever, and

shall have the possessions underwritten belonging to the said

church, concerning which the said brethren have specially

submitted themselves to our ordinance, viz. the tithes of corn

with the altarage, which the said brethren used to have and

collect, and the tithes of both mills belonging to the church.

And that no loss may fall on the brethren by such ordinance or

alienation, we ordain further that the said brethren shall have

from the possessions by us formerly assigned to the said

scholars, the possessions underwritten, namely, the inn opposite